
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KALİTE KOMİSYONU  

TOPLANTI VE KARAR TUTANAĞI 

Toplantı Sayısı: 12 Toplantı Tarihi: 14.02.2023 Toplantı Yeri: Enstitü Toplantı Salonu Alınan Karar Sayısı:  4 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kalite Komisyonu; Enstitü idari personelinin katılımıyla Doç. Dr. Hatice Hicret 
ÖZKOÇ’un başkanlığında toplanmış olup aşağıdaki hususlar müzakere edilip karara bağlanmıştır.   

 

1. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Kalite Koordinasyon Ofisi Yöneticisi Öğr. Gör. Kemal Yüce 
KUTUCUOĞLU ile kalite süreçleri, faaliyet raporu ve birim iç değerlendirme raporunun hazırlanma 
aşamaları görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Öğr. Gör. Kemal Yüce KUTUCUOĞLU tarafından Enstitümüz idari personeline, kalite süreçlerine dair 
genel bir bilgilendirme yapıldı ve aynı zamanda yıllık olarak hazırlanmakta olan faaliyet raporu ile birim 
iç değerlendirme raporunun hazırlanma süreçleri, amaçları ve yazımında dikkat edilmesi gereken 
hususlar aktarılmıştır. 
 

2. 2023 yılı için hazırlanacak olan eylem planlarının belirlenmesi kapsamında Enstitünün 
iyileştirilmeye açık alanları ile güçlü ve zayıf yanlarının tespit edilmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

2023 yılı için hazırlanacak olan eylem planlarının belirlenmesi aşamasında Enstitümüz idari 
personelinden, Enstitü ile ilgili tespit ettikleri iyileştirmeye açık alanları ile güçlü ve zayıf yanların neler 
olduğunun yazılı olarak belirtmeleri istendi. Bu doğrultuda İdari personel tarafından gelecek olan geri 
bildirimler temalara ayrılarak ve önceliklendirilerek eylem planlarının oluşturulması hususuna karar 
verildi. 
 

3. İç paydaş ziyaretleri kapsamında ABD/ASD başkanlıklarına ziyaretlerin gerçekleştirilmesi konusu 
görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

İç paydaş ziyaretleri kapsamında ABD/ASD başkanlıklarına ziyaretlerin gerçekleştirilmesi kapsamında 
gerekli planlamaların yapılmasına karar verildi. 
 

4. 2022 yılı Birim Kalite Komisyonu tarafından alınan kararlara istinaden gerçekleştirilen faaliyetler ve 
henüz tamamlanmamış ya da başlanmamış olan faaliyetler ile birim iç değerlendirme raporunun 
hazırlanması konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

2022 yılı Birim Kalite Komisyonu tarafından alınan kararlar doğrultusunda yapılan çalışmalar 
değerlendirilmiş olup, daha önce alınan kararlarda başlanmamış faaliyetlerle ilgili gerekli çalışmaların 
yapılmasına karar verilmiştir. Aynı zamanda birim iç değerlendirme raporunun hazırlanma süreci de 
tamamlanmıştır. 

 


